est pertic(e)| due et tabulle quatuordecim; quarta petia est brugata et iacet ibi ubi dicitur in Campacio, cui coheret ei a mane | suprascripti domini Mayfr(edi) et domini Alberti fratris eius in parte et in parte Iohannis Malgariti, a meridie Çambelli de Geçço, a serro monesterii suprascripti,| a montibus de Plodis in parte et in parte de Bosonis, et que est pertic(as) vigintiuna(m) et tabulle novem.  Eo vero modo et ordine | ut ipse dominus Mayfredus et dominus donus Gir(ardus) prior et ipsum monesterium comutatores et eorum heredes et successores et cui vel | quibus (e) dederint perpetuo habeant et teneant suprascriptas petias terre et qua(m)libet earum secundum quod inter eos sunt date et comutate,| sine omni et sua et suorum heredum et succ(essorum) (f) contradicione et cum omni sua suorumque heredum, eorum et cuiusque eorum, auctoritate et defensi|one in pena dupli dampni et dispendii et interesse.  Et insuper dicti comutatores vicissim sibi dederunt, ce|serunt, tradaverunt atque mandaver(unt) omnia iura omnesque actiones et r(ati)ones sibi et cuique eorum et ipsi moneste|rio pertine(n)s (g) et pertinentes in ipsis et pro ipsis petiis terre et in qualibet earum sic inter eos date et comutate, ad hoc | ut ipsi et quilibet eorum et ipsum monesterium ita possint agere et excipere actiones et r(ati)ones movere in omnibus et per o(mn)ia | in ipsis et pro ipsis petiis terre et in qualibet earum sic inter eos date et comutate quemadmodum ipsi vel aliquis eorum seu | ipsum monesterium possent vel poterant.  Et insuper iamdicti comutatores fuerunt ibi contenti et confessi se | [ia]m (h) [es]se in tenutam et possesionem suprascriptarum petiarum terre et cuiuslibet earum sic inter eos date et comutate, et ad mayorem | cautellam preceperunt vicissim sibi ut <in>trarent et starent in tenutam et possesionem predictarum petiarum terre et cuius|libet earum, et intus sua et suorum heredum et successorum maneant in perpetuum; ad hoc amplius non liciat eis nec | suis heredibus et successoribus nec ipsi monesterio hoc mandatum revocare.  Et eciam constituer(unt) se et ipsum | monasterium possesores vel quasi de ipsis petiis terre et de qualibet earum unus pro altero ac pro ipso monesterio et | eorum nomine.  Preterea vero dictus dominus Mayfr(edus) pro se et pro suis heredibus et ipse dominus prior par(abolla) et consensu | suprascriptorum confratrum, tam monachorum quam conversorum, et ipsi confratres cum eo pro se et ipso monesterio et suis successoribus,| comuniter et sine divisione, convenerunt et per stipulacionem promiserunt oblig(ando) omnia sua et ipsius monesterii bona | pig(nori), ad hoc ut ipsi et quilibet eorum et ipsius monesterii et ipsum monesterium teneatur de toto et in solidum | conveniri possit primo loco renonciando omni iurii et legi vicissim sibi, si suprascripte petie terre sic inter eos date | et comutate forent inb(ri)gate, quod eas et quamlibet sibi et suis heredibus et successoribus et cui vel quibus dederint | desb(ri)gabunt et defendent et guarentabunt omni te(m)pore ab omni contradicente, suis et ipsius monesterii | propriis expensis co(n) r(aci)one.  Pro q(uo) autem datto et comutacione et pro omnibus suprascriptis et infrascriptis perpetuo aten|dendis et observandis et ratis et firmis habendis et tenendis et non contraveniendis, sic inter se vicissim omnia | predicta convener(unt).  Et exinde plures car(te) uno tenore fieri rogate sunt.  Et renonciaver(unt) ibi ambe | partes omni exceptioni, actioni et r(ati)o(n)i, occasioni et defensioni quibus possent contra predictis vel aliquod predictorum,| et specialiter fraudi dupli et tripli et plurimi et exceptioni doli et infacti.  Factum est hoc anno Domini mill(exim)o | ducent(exim)o quatrag(exim)o secundo, indiccssione quintadecima.  Interfuer(unt) ibi testes Muttus de Occullo et Gir(ardus) Bullius filius condam | Petri Bullii et Çilius de Magistris, omnes de Mapello, atque Albertinus filius condam domini Bertolotti de Brembate | superiori et plures alii.